АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.05.2021г                                                                                                № 30

с.Стеклянное

О  Плане мероприятий, посвященных празднованию 85-летия Новосибирской области
  Во исполнение пункта 3 распоряжения Губернатора Новосибирской области от 03.04.2021 № 47-р
1. Утвердить План мероприятий, посвященный празднованию 85-летия Новосибирской области
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского  сельсовета                        Е.В. Сасина

                                                                                                                                  Приложение
План мероприятий,
[bookmark: _GoBack]Посвященных, празднованию 85-летия  Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	 Познавательная программа «Сказ о земле Новосибирской»
	 Сентябрь 2022 года
	 МКУ «КДЦ»
	 Директор, библиотекарь

	2
	 Выставка детских рисунков «Край в котором я живу»
	 Сентябрь 2022 года
	 МКУ «КДЦ»
	 Культорганизатор МКУ «КДЦ».

	3
	 «Новосибирской области 85!» Стенд об истории области
	Сентябрь 2022 года
	МКУ «КДЦ»
	 Методист МКУ «КДЦ».